

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Página 1 de 1

Impresión: 03/10/2018

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Folio Movto: 003EM1800000750

Adscripción:

Observaciones:

LUMINARIAS PARA AULAS DIDACTICAS DE PLANTELES 01-02-04-05-54-14-
-55-20-48-22-23-24-25-26-29-32-36-

Involucrado:

PROVEEDOR: ELECTRO MAYOREO DE SINALOA, S.A. DE C.V.

Recibido/Entregado:

EMPLEADO: JULIO ALFONSO MELENDRES YBARRA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 03/10/2018

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 255963; ORDEN DE COMPRA:0000007547

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
16040117	LUMINARIA TRIPOOF 2X18W/PC TRANS C/TUBOS OPALINOS	2,103.00	PZA	429.00	902,187.00

Subtotal

Iva

Importe

902,187.00

144,349.92

1,046,536.92

LIC. JULIO ALFONSO MELENDRES
ENCARGADO DE ALMACÉN

Impresión: 22/08/2018

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Folio Movto: 003EM1800000555

Adscripción:

Observaciones:

LUMINARIAS PARA USO EN AULAS DE ESTE PLANTEL 46 SAN PEDRO

Involucrado

PROVEEDOR: ELECTRO MAYOREO DE SINALOA, S.A. DE C.V.

Recibí/Entregó

EMPLEADO: JULIO ALFONSO MELENDRES YBARRA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 22/08/2018

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 252594 ORDEN DE COMPRA:0000006926

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
16040117	LUMINARIA TRIPOOF 2X18W PC TRANS C/TUBOS OPALINOS	56.00	PZA	429.00	24,024.00

Subtotal
Iva
Importe

24,024.00
3,843.84
27,867.84

LIC. JULIO ALFONSO MELENDRES
ENCARGADO DE ALMACÉN

Impresión: 22/08/2018

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

LUMINARIAS PARA USO EN AULAS DE ESTE PLANTEL 21 GUAMUCHIL

Folio Movto: 003EM1800000556

Involucrado

PROVEEDOR: ELECTRO MAYOREO DE SINALOA, S.A. DE C.V.

Recibí/Entregó

EMPLEADO: JULIO ALFONSO MELENDRES YBARRA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 22/08/2018

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 252600 ORDEN DE COMPRA:0000006928

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
16040117	LUMINARIA TRIPOOF 2X18W PC TRANS C/TUBOS OPALINOS	72.00	PZA	429.00	30,888.00

Subtotal

30,888.00

Iva

4,942.08

Importe

35,830.08

LIC...JULIO ALFONSO MELENDRES

ENCARGADO DE ALMACÉN